
 
 

UCHWAŁA NR IX/146/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg gminnych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2024 r.

Poz. 5296



Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 

dróg gminnych we Wrocławiu 

Lp. 

Numer, nazwa  

i przebieg  

istniejącej drogi gminnej 

Grunty włączane 

do pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

Grunty wyłączane 

z pasa drogowego 

istniejącej drogi gminnej 

1 

droga gminna nr 106374D 

ul. Ibn Siny Awicenny 

obr. Oporów, AM 21, dz. 1/11, 

1/16, 1/14; obr. Muchobór Wielki, 

AM 20, dz. 2/1 

- 

2 
droga gminna nr 105797D 

ul. Borowska 

obr. Południe, AM 39, dz. 2/6, 8/3; 

obr. Gaj, AM 3, dz. 1/4, 2/5 - 

3 
droga gminna nr 105845D 

ul. Cypryjska 

obr. Brochów, AM 21, dz. 80/13; 

AM 25, dz. 202/6 - 

4 

droga gminna bez numeru 

ul. Jana Czochralskiego 

(łącznik) 

obr. Kleczków, AM 3, dz. 7/33 

- 

5 
droga gminna nr 105322D 

ul. Romana Dmowskiego - 
obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 

4/2, 38/2, 39/2 

6 
droga gminna nr 105457D 

ul. Dożynkowa 

obr. Klecina, AM 20, dz. 36/3, 

33/2, 69/5, 14/4 
- 

7 

droga gminna nr 105977D 

ul. Michała Drzymały - 

obr. Pilczyce, AM 3, dz. 54/10, 

8/8; AM 13, dz. 8/13, 7/2; AM 14, 

dz. 34/10, 34/9, 35/2, 35/1 

8 
droga gminna nr 105991D 

ul. Fabryczna 

obr. Grabiszyn, AM 3, dz. 12/4 
- 

9 
droga gminna nr 106007D 

ul. Grabowa 

obr. Żerniki, AM 11, dz. 25/2, 

100/6 - 

10 
droga gminna nr 105156D 

ul. Władysława Jagiełły - 
obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 

6/6, 6/7 

11 
droga gminna nr 106041D 

ul. Jerzmanowska - 
obr. Jerzmanowo, AM 9, dz. 1/1; 

AM 10, dz. 1/1; AM 12, dz. 1/3 

12 
droga gminna nr 106059D 

ul. Kłośna 

obr. Grabiszyn, AM 14, dz. 13/23 
- 

13 
droga gminna nr 105802D 

ul. Krzycka 

obr. Krzyki, AM 10, dz. 20/3, 11/2 
- 

14 

droga gminna nr 105802D 

ul. Krzycka 

(łącznik) 

obr. Krzyki, AM 9, dz. 30/5 

- 

15 
droga gminna nr 106491D 

ul. Legnicka 

obr. Stare Miasto, AM 8, dz. 

18/12, 18/14 
-

Załącznik
do uchwały nr IX/146/24
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 17 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5296



16 
droga gminna nr 106798D 

ul. Ferdynanda Magellana 
- 

obr. Swojczyce, AM 25, dz. 24/86, 

24/89 

17 

droga gminna nr 106108D 

ul. Ewy i Karola 

Maleczyńskich 

(sięgacz) 

obr. Oporów, AM 25, dz. 27/3, 

26/3, 19/45, 20/15, 28/1, 28/5, 

28/10, 29/9, 29/14 
- 

18 
droga gminna nr 105560D 

pl. Mongolski 

obr. Brochów, AM 22, dz. 25/4 
- 

19 
droga gminna nr 106680D 

ul. Mydlana 

obr. Kowale, AM 16, dz. 7/14 
- 

20 
droga gminna nr 105036D 

ul. Nabycińska 

obr. Stare Miasto, AM 9, dz. 6/2, 

7/5, 13/31, 13/33, 12/1 
- 

21 

droga gminna bez numeru 

al. prez. Gabriela 

Narutowicza 

obr. Muchobór Wielki, AM 16, dz. 

1/4, 1/1, 2/1, 17 - 

22 
droga gminna nr 105217D 

ul. Alfreda Nobla 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 23, dz. 

75/9 
- 

23 

droga gminna nr 105575D 

ul. Obrońców Poczty 

Gdańskiej 

obr. Ołtaszyn, AM 9, dz. 3, 2/1, 

2/2, 2/3, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 23, 

21 

- 

24 
droga gminna nr 106703D 

ul. Ostrowska 

obr. Osobowice, AM 19, dz.14/5, 

17/4 
- 

25 
droga gminna nr 105236D 

ul. Piastowska 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 15, dz. 

120/1 
- 

26 
droga gminna nr 106715D 

ul. Pielęgniarska 

obr. Widawa, AM 21, dz. 40/12 
- 

27 

droga gminna nr 106397D 

ul. Pilczycka  

obr. Popowice, AM 1, dz. 2/5; obr. 

Kozanów, AM 7, dz. 3/7, 4/4, 6/5, 

25/4, 26/6, 27/1, 28/1, 14/7, 29/5, 

30/13, 31/1, 32/6, 33/4, 5/5; AM 9, 

dz. 11/11, 11/13, 12/3, 11/15 

- 

28 

droga gminna nr 106180D 

ul. Piotrkowska  

obr. Stabłowice, AM 13, dz. 45/4; 

AM 12, dz. 173/3, 172/7, 172/8, 

172/9, 170/2 

- 

29 

droga gminna nr 106180D 

ul. Piotrkowska  

(łącznik)  

obr. Stabłowice, AM 18, dz.15, 16, 

22/6, 18/1, 1/7, 25/8, 23/4, 21/1, 

18/4 

- 

30 

droga gminna nr 105320D 

ul. Pomorska  

obr. Plac Grunwaldzki, AM 19, dz. 

48/1; AM 23, dz. 26/1, 63/4; AM 

24, dz. 36/1, 12/3 

- 

31 
droga gminna nr 106192D 

ul. Potokowa 
- 

obr. Maślice, AM 14, dz. 8/1, 9/15 

32 
droga gminna nr 106722D 

ul. Wincentego Pola 

obr. Karłowice, AM 5, dz. 17/2, 

18/2 
- 

33 

droga gminna nr 106384D 

ul. Robotnicza 

obr. Stare Miasto, AM 12, dz. 9, 

8/16, 10/29, 10/21, 10/30, 11/24; 

obr. Grabiszyn, AM 1, dz. 1/20, 

1/22; AM 2, dz. 3/63, 3/67; obr. 

Popowice, AM 20, dz. 15, 14; AM 

21, dz. 15/1, 16/23, 16/17, 16/19, 

16/21, 19, 20 

- 

34 
droga gminna nr 106468D 

ul. Sądowa 

obr. Stare Miasto, AM 23, dz. 

12/9, 10/3 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5296



35 
droga gminna nr 106758D 

ul. Sołtysowicka 

obr. Sołtysowice, AM 9, dz. 4/85, 

3/6; AM 10, dz.6/1 
- 

36 

droga gminna nr 106758D 

ul. Sołtysowicka 

(sięgacz) 

obr. Sołtysowice, AM 10, dz. 

11/14, 11/17, 14/4, 14/6, 15/1, 9, 

10/18 

- 

37 
droga gminna nr 106266D 

ul. Stanisławowska 
- 

obr. Muchobór Wielki, AM 20, dz. 

nr 12/2 

38 
droga gminna nr 105274D 

pl. Stanisława Staszica 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 19, dz. 

5/1, 26/1 
- 

39 

droga gminna nr 106377D 

ul. Strzegomska 

obr. Grabiszyn, AM 1, dz. 1/90, 

1/92; obr. Muchobór Mały, AM 2, 

dz. 2/21, 2/24; AM 3, dz. 9/17; 

AM 4, dz. 7/4, 7/5, 12/69, 14/5, 

12/25, 12/27, 12/31 

- 

40 
droga gminna nr 105278D 

pl. Strzelecki 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 19, dz. 

23/1, 27/6, 27/7 
- 

41 
droga gminna nr 106771D 

ul. Sycowska 

obr. Psie Pole, AM 14, dz. 41/1 
- 

42 
droga gminna nr 105681D 

ul. Syjamska 
- 

obr. Brochów, AM 5, dz. 22/3 

43 
droga gminna nr 106774D 

ul. Szarotkowa 

obr. Pawłowice, AM 19, dz. 13/4 
- 

44 
droga gminna nr 106777D 

ul. Szczygla 

obr. Kowale, AM 23, dz. 169/1; 

AM 2, dz. 18/4 
- 

45 

droga gminna nr 106292D 

ul. Ślęzoujście 

obr. Maślice, AM 14, dz. 4/31, 

8/1, 9/15, 9/17, 9/19, 11/1, 13/8, 

13/6, 23/1, 15/1, 14/1, 16/1; AM 

13, dz. 56/1, 52/1; AM 18, dz. 8/1, 

6/1, 5/1 

- 

46 
droga gminna nr 106455D 

ul. Śrubowa 

obr. Stare Miasto, AM 12, dz. 

10/33 
- 

47 
droga gminna nr 105696D 

ul. Świeradowska 

obr. Gaj, AM 10, dz. 11/9, 13/2, 

14/5, 16/2, 17/6, 18/5 
- 

48 
droga gminna nr 106731D 

ul. Przy Torze 

obr. Wojnów, AM 6, dz. 64/1 
- 

49 

droga gminna nr 106309D 

ul. Trawowa 

obr. Muchobór Wielki, AM 21, dz. 

5/11, 5/13, 5/15; AM 11, dz. 7/10, 

3/5 

- 

50 

droga gminna nr 105834D 

ul. Antonia Vivaldiego 

obr. Jagodno, AM 2, dz. 24/1, 

25/4, 26/1, 27/40, 27/35; AM 8, 

dz.1/3 

- 

51 
droga gminna nr 106320D 

ul. Wagonowa 

obr. Grabiszyn, AM 2, dz. 3/65 
- 

52 

droga gminna nr 106346D 

ul. Władysława 

Zarembowicza 

obr. Strachowice, AM 6, dz. 26/4, 

14/15 - 

53 
droga gminna nr 105771D 

ul. Żegiestowska 
- 

obr. Gaj, AM 3, dz. 19/7 

54 
droga gminna nr 105318D 

ul. Jana Żiżki 
- 

obr. Plac Grunwaldzki, AM 22, dz. 

41/1 

55 

droga gminna nr 106427D 

ul. Żwirki i Wigury 

Zachodnia 

obr. Strachowice, AM 15, dz. 

1/206 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5296


	UCHWAŁA NR IX/146/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-25T10:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




